
UCHWAŁA Nr 175 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lipca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W Uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie 
zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 12 lutego 2019 r.: Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 
29/2019 Prezydenta Miasta Konina z 28 lutego 2019 r.; Nr 38/2019 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 14 marca 2019 r.; Nr 87 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 
47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 
2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; Nr 80/2019 Prezydenta Miasta Konina z 
dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019r.; Nr 82/2019 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019r.; Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Konina z 
dnia 17 czerwca 2019 r.; Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.; Nr 
96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2019 r.;- wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. W § 1 ust. 1 
Kwotę dochodów ogółem 529 639 411,56 
zastępuje się kwotą 529 833 881,46 
z tego:  
1) dochody gminy ogółem 367 370 312,61 
zastępuje się kwotą 367 564 782,51 
z tego:  
a) dochody bieżące w wysokości 347 049 181,73 
zastępuje się kwotą 347 243 651,63 
W części dotyczącej dochodów gminy 
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

700 70022 2170     74 469,90 0,00 

758 75814 0970     120 000,00 0,00 

801 80195   1,95 0,00 1,95 0,00 

    2057 1,95 0,00     

    2059     1,95 0,00 



2 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

RAZEM     1,95 0,00 194 471,85 0,00 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 559 451 895,56 
zastępuje się kwotą 559 646 365,46 
z tego: 

1) kwotę  wydatków gminy ogółem 354 694 627,64 
zastępuje się kwotą 354 889 097,54 
z tego; 

a) kwotę wydatków bieżących ogółem 338 870 371,47 
zastępuje się kwotą 339 064 841,37 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

700     0,00 0,00 89 469,90 0,00 

  70005 4590     15 000,00   

  70022 3110     74 469,90 0,00 

758 75818 4810 59 000,00       

801     4,75 0,00 59 004,75 0,00 

  80104   0,00 0,00 59 000,00 0,00 

    4210     42 000,00   

    4270     17 000,00   

  80195   4,75 0,00 4,75 0,00 

    4017 2,52       

    4019     2,52   

    4117 0,73       

    4119     0,73   

    4127 0,10       

    4129     0,10   

    4247     1,40   

    4249 1,40       

853 85395   10 000,00   10 000,00   

    2360     10 000,00   

    4300 10 000,00       

854 85415 2910     773,66 0,00 

855 85501 2910 773,66       

900 90095 4300 15 000,00       



3 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

921     0,00 0,00 120 000,00 0,00 

  92109 2480     59 500,00   

  92195 4300     60 500,00   

Razem     84 778,41 0,00 279 248,31 0,00 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:
  

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 

758 75818 4810 94 000,00 0,00     

801     200 000,00 0,00 191 000,00 0,00 

  80115   10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

    2540 10 000,00 0,00     

    4270     20 000,00   

  80116 2540 90 000,00 0,00     

  80117 2540     96 000,00 0,00 

  80120 4270     34 000,00   

  80140 4270     40 000,00   

  80151 2540 100 000,00 0,00     

  80152 2540     1 000,00 0,00 

854 85403 2540     103 000,00 0,00 

Razem   294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 

6. W § 1 w ust. 5 

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 
realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok" dokonuje się 
następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000,00 

w tym: 
dz.900 rozdz.90013 § 6050 zmniejsza się o kwotę 15 000,00 
w tym: 
Wykonanie odwodnienia na terenie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Koninie przy ul. 

Gajowej 7 a 15 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 

w tym: 
dz.900 rozdz.90013 § 6050 zwiększa się o kwotę 15 000,00 
w tym: 
Wykonanie kanalizacji sanitarnej na terenie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Koninie przy 

ul. Gajowej 7 a 15 000,00 



4 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 2019 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

10. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej 401 773,52 
zastępuje się kwotą 248 773,52 
w tym:  
a) kwotę części gminnej 306 921,31 
zastępuje się kwotą 247 921,31 
b) kwotę części powiatowej 94 852,21 
zastępuje się kwotą 852,21 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


